
Les Compagnons de la Nuit Minérale 2023 ou 2024 25-janv-24

nuit.minerale@gmail.com

Accorsi Antoinette 30 rue Robert Guerlin
60870 Brenouille

06 61 82 91 45
accorsi.antoinette@orange.fr

Accorsi Donald 30 rue Robert Guerlin
60870 Brenouille

06 22 01 68 54
nuit.minerale@free.fr

Aillaud Hervé 196 rue La Fayette
75010 Paris

06 80 11 36 59
aillaud-herve@wanadoo.fr

Basso Camille 48 avenue du Général Faidherbe maison 93
80300 Albert

06 16 22 51 83
camille.basso81@gmail.com

Bellavoine Lucie 445 rue de Verdun
60280 Margny les Compiègne

06 45 64 86 14
bellavoinelucie@gmail.com

Belot Anaïs 871 rue Georges Clémenceau
60280 Margny les Compiègne

06 31 49 03 48
anais-belot@hotmail.fr

Boëz Nathalie 48 Square Norbert Lajous
60200 Compiègne

06 82 23 22 89
boeznathalie@gmail.com

Boitel Quentin 26 rue Notre Dame de Bon Secours
60200 Compiègne

06 33 07 05 17
qboitel@gmail.com

Bosc-Mine Christelle 3 rue de la libération
60250 Balagny sur Thérain

06 86 75 16 82
christelle.boscmine@gmail.com

Bouvet Eric 37 rue de Chamberlain
91600 Savigny sur Orge

06 85 50 60 80
eric.denis.bouvet@gmail.com

Carpentier Fabrice 29 rue d'Haucourt
60410 Verberie

06 77 46 46 43
f.carpentier@free.fr

Carpentier Maxime 4 bis cours du Buisson
77186 Noisiel

06 06 76 23 87
maximecarpentier@rocketmail.com

Chabot Antoine 26 Boulevard Général Gallieni bat D allée 2
38100 Grenoble

06 95 42 09 90
chabota.contact@gmail.com

Chevet-Mège Florestan 4 bis cours du Buisson Bât B Appt 211
77186 Noisiel

06 40 14 74 36
florestan.chevet-mege@hotmail.fr

Chevet-Mège Merlin 16 Rue du Saint-Laurent
35400 Saint-Malo

06 17 12 90 28
chevetmegemerlin@gmail.com

Chrétien Louison 32 rue Edmond Rostand
38400 Saint Martin d’Hères

06 52 07 06 11
louloumeije@gmail.com

Cristiano Georges 15 rue Hippolyte Polin
60410 Verberie

06 11 45 43 86
georgescrist@hotmail.fr

Danger Cassandre 3 chemin de Pommereuil
27410 La Houssaye

06 43 84 83 04
cass.danger@hotmail.com

Douvillé Pierre 878 rue Basse
60700 Pontpoint

06 01 80 33 83
pierre.douville@hotmail.fr

Gallet Loan 24 rue de la Croix d'Albatre
60300 Baron

06 16 81 25 17
iditaroad5@yahoo.fr

Garlan Arnaud 22 Rue de l'île Canton - Ile Grande
22560 Pleumeur-Bodou

06 82 89 44 20
arnaudgarlan.94@gmail.com

Goujet Julien 2 rue Marcel Blanchet - Appt 5
60660 Saint Vaast les Mello

06 11 47 01 85
goujetjulien@gmail.com

Grau Jérémy 14 rue Merlhe
93440 Dugny

07 84 27 06 09
jeremy66.grau@gmail.com



Guicheteau Isabelle 24 rue Abel Lancelot
60160 Montataire

06 11 67 25 97
isabelleguicheteau@yahoo.fr

Krawczyk Frédéric 252 rue Henri Séné
80470 Saint Sauveur

06 68 88 77 86
fredsurlaroute2012@gmail.com

Lacaille Marc-Olivier 24 rue Abel Lancelot
60160 Montataire

06 73 03 36 36
marcolacaille@gmail.com

Lavallée Sylvan 4 allée de la Tour
60150 Villers sur Coudin

06 41 68 52 78
lavallee.sylvan@gmail.com

Leroy José 1 impasse des Sycomores
95140 Garges-lès-Gonesse

06 32 73 06 22
jose.leroy00@orange.fr

Louis Arthur 32 rue Edmond Rostand
38400 Saint Martin d’Hères

06 52 79 70 50
alouis.hodenc@laposte.net

Louis Jérôme 50 grande rue
60430 Hodenc l'Evêque

07 81 50 03 96
j.louis@laposte.net

Louis Margot 26 Boulevard Général Gallieni bat D allée 2
38100 Grenoble

06 95 80 61 73
mhodenc@gmail.com

Petit Eddie 7 rue Buquet
60430 Warluis

06 27 26 59 45
eddie.p@free.fr

Richard Hélène 15 rue du Clos de la Châtelaine
60300 Senlis

06 76 41 42 97
Helene.Richard4@wanadoo.fr

Sauret Souad 24 rue des Coquelicots
60880 Jaux

06 17 45 66 69
sauret.souad7@free.fr

Teixeira Vieira Mélanie 10 rue du Général Exelmans
78140 Velizy - Villacoublay

06 20 99 03 26
melanievieirateixeira@gmail.com

Thépaut Jean-Marie 95 route de Queffreville
76190 Saint Martin de l'If

06 10 89 09 65
jean-marie.thepaut@orange.fr

Weiss Jean-François 1 rue Molière
78210 Saint Cyr l'Ecole

06 99 72 55 99
weiss.jf@free.fr


